
 

АДМИНИСТРАЦИЯ КИКВИДЗЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
от    14.11.2023 года                                      №  564 

О внесении изменений в постановление администрации 
Киквидзенского муниципального района Волгоградской 
области от 04.10.2023 года  № 496 «Об организации и 
проведении торгов в форме открытого аукциона на 
право заключения договора на размещение 
нестационарного торгового объекта на территории 
Киквидзенского муниципального района Волгоградской 
области» 

 

 

 

В соответствии с решением Киквидзенской районной Думы Волгоградской области от 
08.09.2016 г. № 127/21 «Об утверждении  порядка размещения нестационарных торговых 
объектов на территории Киквидзенского муниципального района Волгоградской 
области», руководствуясь Уставом Киквидзенского муниципального района   
Волгоградской области,  
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в постановление администрации  Киквидзенского муниципального района 
Волгоградской области от 04.10.2023 года  № 496 « Об организации и проведении торгов в 
форме открытого аукциона на право заключения договора на размещение 
нестационарного торгового объекта на территории Киквидзенского муниципального 
района Волгоградской области, следующие изменения: 
1.1  Абзац 2 пункта 1.26 изложить в новой редакции: 
«УФК по Волгоградской области (Администрация Киквидзенского муниципального 
района) ИНН 3411014252  КПП  341101001, номер казначейского счета (расч.счет) № 
03100643000000012900 Банк ОТДЕЛЕНИЕ ВОЛГОГРАД БАНКА РОССИИ//УФК по 
Волгоградской области г. Волгоград, БИК 011806101, ЕКС (кор.счет) 40102 810 4 4537 
0000021, лицевой счет 04293024020 код ОКТМО 18 620 435 , по коду дохода бюджетной 
классификации 902 1 11 09080 05 0000 120». 
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 
официальному опубликованию. 
3. Контроль исполнения  настоящего постановления возложить на заместителя главы 
Киквидзенского муниципального района Волгоградской области Виноградову Н.Н. 

 

Глава Киквидзенского муниципального 
района Волгоградской области 

С.Н. Савин 

 
 
Разослано: в дело, Виноградовой Н.Н., отдел экономике, редакция газета «Нива». 
 
 
Подготовила:  
Шаровская М.В., 
3-44-51 


